
UCHWAŁA NR XXVI/86/2020 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 0007.IV.10.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
24 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr 0007.IV.10.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
24 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

2. Ogłoszenie tekstu jednolitego o którym mowa w § 1 nastąpi w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, w formie obwieszczenia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7284C04E-9DCD-4983-BB39-9BCE7D6904E5. podpisany Strona 1



 
 

 
 

 
OBWIESZCZENIE NR 13/2020 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały nr 0007.IV.10.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 
24 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych aktów prawnych ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Krzyżanowice obwieszcza 

§ 1. Ogłasza sięw załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr 0007.IV.10.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED59D3-B5DD-418C-9FA4-8223A2B97C84. uchwalony Strona 1

Załącznik do uchwały Nr XXVI/86/2020

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 1 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7284C04E-9DCD-4983-BB39-9BCE7D6904E5. podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr 13/2020 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Uchwała Nr 0007.IV.10.2015 
Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 24 lutego 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust.1 pkt. 1 oraz art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2013, poz. 1399 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie 
z uchwałą Nr XLVI/44/2010 z 23 września 2010r. w sprawie określenia sposobu konsultowania 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Krzyżanowice stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1). 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości 
zamieszkałej, położonej w Gminie Krzyżanowice, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości w rozumieniu 
art. 2 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
2019, poz. 2010 z późn. zm.), zwanych dalej „właścicielami” w wysokości: 

a) dla nieruchomości zamieszkanej przez 1 do 3 osoby – 29,00 zł miesięcznie od osoby, 

b) dla nieruchomości zamieszkanej przez 4 do 6 osób – 28,00 zł miesięcznie od osoby, 

c) dla nieruchomości zamieszkałej przez 7 i więcej osób – 27,00 zł miesięcznie od osoby. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny ustala się stawkę podwyższoną za gospodarowanie odpadami w wysokości potrójnej stawki 
określonej w ust. 1. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 0007.XXV.12.2013 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26.02.2013r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała Nr 0007.XXI.63.2012 Rady 
Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2012r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015r.

 
1) w brzmieniu ustalonym w §1 ust. 1 uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 listopada 

2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr 0007.IV.2015 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24 lutego 2015 roku 
w sprawie wyboru metody ustalania opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz.U.z 2019 poz.8072) która weszła w życie z dniem 02 grudnia 2019r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90ED59D3-B5DD-418C-9FA4-8223A2B97C84. uchwalony Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7284C04E-9DCD-4983-BB39-9BCE7D6904E5. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z brzmieniem art. 16. ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) tekst jednolity ogłasza się w formie
obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym w którym dany akt normatywny ogłoszono.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7284C04E-9DCD-4983-BB39-9BCE7D6904E5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Obwieszczenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 5

	Załącznik

